
账号

380001040018341

380001040018234

380001040022954

380001040023382

380001040024885

380001040025007

25380001040026617

25380001040028928

25380001040028902

25380001040029868

25380001040029959

25380001040030320

25380001040030650

25380001040031815

25380001040031880

25380001040031963

380001040024067

380001040020586

380001040021451

380001040023671

380001040024059

25380001040026690

25380001040027425

存款人名称

文杰数码

西藏那曲市藏绒王羊绒制品有限公司

西藏那曲东业商贸有限公司

事成玻璃店

张进军蔬菜水果批发部

那曲地区纳木措文化传媒有限公司

无声裁缝店

那曲地区金宝建筑实业有限责任公司

那拉雪域藏餐

搏创广告图文

那曲地区风顺运输有限公司

那曲达姆牧区特色产品有限责任公司

那曲地区曲杰嘎博藏式帐篷手工制作有限公司

那曲市聂达仓建筑有限公司

四川竹根锅炉总经销

青海王芳特色小吃

西藏藏北工程建设有限责任公司

西藏中天农牧业发展有限公司

那曲地区永鑫皮革制品有限公司

比如县夏曲镇玉纳村供销专业合作社

那曲县香茂乡那玛切村农牧民奶制品加工经济合作组织

那曲县高原纯洁农畜产品加工销售专业合作社

那曲县甘赞拉杰建筑有限公司

账号

25380001040027474

25380001040027532

25380001040027524

25380001040027615

25380001040027565

25380001040028647

25380001040028738

25380001040028886

25380001040028837

25380001040028951

25380001040028936

25380001040029090

25380001040029116

25380001040029322

25380001040019083

25380001040022491

25380001040024851

25380001040030403

25380001040030494

25380001040033134

25380001040023424

25380001040022715

25380001040032334

存款人名称

那曲县雪域野牛建筑有限公司

盛丰广场

那曲地区禾苗商贸有限公司

源点网咖

西藏那曲地区兴旺运营有限综合快修分公司

那曲地区红太阳新能源开发有限公司

聂荣县格桑新能源开发有限责任公司

那曲县劳麦岗拉建筑有限公司

那曲地区雄萨创业服务有限公司

那曲县琼热建筑有限责任公司

那曲地区雷萨博建筑有限责任公司

那曲县朗青卡瓦建筑有限公司

那曲地区平达建筑有限责任公司

那曲地区荣布囊苍白江建筑有限公司

重庆修理厂

中国移动通信手机超市

那曲地区艺融投资管理有限公司

那曲地区德辰商贸有限公司

那曲地区同胞和睦汽车修理有限公司

西藏瑞升建设有限公司

那曲地区藏药保护和研究协会

那曲藏宝堂虫草商行

西藏念布札萨建筑工程有限公司那曲分公司

账号

25380001040030395

25380001040024497

25380001040028258

25380001040027110

25380001040033167

25380001040030437

25380001040031807

25380001040022905

25380001040028860

25380001040030551

25380001040030205

25380001040032961

25380001040026237

25380001040027847

25380001040032607

25380001040032904

25380001040021659

25380001040029215

25380001040025700

25380001040023044

25380001040023317

25380001040022673

存款人名称

小玉诚信蔬菜水果批发零售部

马草堂

西藏扎美杰文化传播有限公司

那曲县尼玛乡杏木扣村农牧民综合经济合作社

西藏万邦建设有限公司

娜秀大酒店

西藏金路工程有限公司嘉黎县分公司

西藏雄鹰物业管理有限公司那曲分公司

那曲县色雄岗日建筑有限公司

那曲县那么切霍儿巴尔塔农牧民建筑施工队经济合作组织

那曲地区次仁念扎建筑有限责任公司

那曲市兴荣物业管理有限责任公司

那曲地区晨曦进口汽车修理厂

西藏鼎恒建设工程有限公司西藏分公司

那曲霍尔本草堂商贸有限责任公司

质信建材

那曲地区兽防总站动物防治中心

那曲地区拉达嘎布建筑有限责任公司

湖南环达公路桥梁建设总公司

甘肃宏亚建设工程有限公司

林州二建集团建设有限公司

那曲地区博利源工贸有限公司

各 单 位 结 算 账 户 清 理 公 告
尊敬的客户:为了加强账户管理，促进广大客户合理安排和使用账户资源，以便于我向您据供更加优质高效，安全的金融服务，依照中国人民银行《人民币银行结算

账户管理办法》和《人民币银行结算账户管理办法实施细则》相关规定，无法联系客户的按人民币结算账户管理办法，全部要进行登报销户。

农行那曲中心支行
2025年2月12日

广告 A072025年2月12日 星期三 责编：马艳 设计：范立辉


