

## 各单位结算账户清理公告

**尊敬的客户:**为了加强账户管理,促进广大客户合理安排和使用账户资源,以便于我向您提供更加优质高效、安全的金融服务,依照《人民币银行结算账户管理办法》和《人民币银行结算账户管理办法实施细则》相关规定,无法联系客户的按人民币结算账户管理办法,全部要进行登报销户。

账号	存款人名称
380001040018341	文杰数码
380001040018234	西藏那曲市藏绒王羊绒制品有限公司
380001040022954	西藏那曲东业商贸有限公司
380001040023382	事成玻璃店
380001040024885	张进军蔬菜水果批发部
380001040025007	那曲地区纳木措文化传媒有限公司
25380001040026617	无声裁缝店
25380001040028928	那曲地区金宝建筑实业有限责任公司
25380001040028902	那拉雪域藏餐
25380001040029868	搏创广告图文
25380001040029959	那曲地区风顺运输有限公司
25380001040030320	那曲达姆牧区特色产品有限责任公司
25380001040030650	那曲地区曲杰嘎博藏式帐篷手工制作有限公司
25380001040031815	那曲市聂达仓建筑有限公司
25380001040031880	四川竹根锅炉总经销
25380001040031963	青海王芳特色小吃
380001040024067	西藏藏北工程建设有限责任公司
380001040020586	西藏中天农牧业发展有限公司
380001040021451	那曲地区永鑫皮革制品有限公司
380001040023671	比如县夏曲镇玉纳村供销专业合作社
380001040024059	那曲县香茂乡那玛切村农牧民奶制品加工经济合作组织
25380001040026690	那曲县高原纯洁农畜产品加工销售专业合作社
25380001040027425	那曲县甘赞拉杰建筑有限公司

账号	存款人名称
25380001040027474	那曲县雪域野牛建筑有限公司
25380001040027532	盛丰广场
25380001040027524	那曲地区禾苗商贸有限公司
25380001040027615	源点网咖
25380001040027565	西藏那曲地区兴旺运营有限综合快修分公司
25380001040028647	那曲地区红太阳新能源开发有限公司
25380001040028738	聂荣县格桑新能源开发有限责任公司
25380001040028886	那曲县劳麦岗拉建筑有限公司
25380001040028837	那曲地区雄萨创业服务有限公司
25380001040028951	那曲县琼热建筑有限责任公司
25380001040028936	那曲地区雷萨博建筑有限责任公司
25380001040029090	那曲县朗青卡瓦建筑有限公司
25380001040029116	那曲地区平达建筑有限责任公司
25380001040029322	那曲地区荣布囊苍白江建筑有限公司
25380001040019083	重庆修理厂
25380001040022491	中国移动通信手机超市
25380001040024851	那曲地区艺融投资管理有限公司
25380001040030403	那曲地区德辰商贸有限公司
25380001040030494	那曲地区同胞和睦汽车修理有限公司
25380001040033134	西藏瑞升建设有限公司
25380001040023424	那曲地区藏药保护和研究协会
25380001040022715	那曲藏宝堂虫草商行
25380001040032334	西藏念布札萨建筑工程有限公司那曲分公司

账号	存款人名称
25380001040030395	小玉诚信蔬菜水果批发零售部
25380001040024497	马草堂
25380001040028258	西藏扎美杰文化传播有限公司
25380001040027110	那曲县尼玛乡杏木扣村农牧民综合经济合作社
25380001040033167	西藏万邦建设有限公司
25380001040030437	娜秀大酒店
25380001040031807	西藏金路工程有限公司嘉黎县分公司
25380001040022905	西藏雄鹰物业管理有限公司那曲分公司
25380001040028860	那曲县色雄岗日建筑有限公司
25380001040030551	那曲县那么切霍儿巴尔搭农牧民建筑施工队经济合作组织
25380001040030205	那曲地区次仁念扎建筑有限责任公司
25380001040032961	那曲市兴荣物业管理有限责任公司
25380001040026237	那曲地区晨曦进口汽车修理厂
25380001040027847	西藏鼎恒建设工程有限公司西藏分公司
25380001040032607	那曲霍尔本草堂商贸有限责任公司
25380001040032904	质信建材
25380001040021659	那曲地区兽防总站动物防治中心
25380001040029215	那曲地区拉达嘎布建筑有限责任公司
25380001040025700	湖南环达公路桥梁建设总公司
25380001040023044	甘肃宏亚建设工程有限公司
25380001040023317	林州二建集团建设有限公司
25380001040022673	那曲地区博利源工贸有限公司

农行那曲中心支行  
2025年2月12日

欢迎订阅  
2025年《西藏商报》



全年180元/份  
征订热线  
0891-6345790

( 讲好西藏故事  
我们一直在路上 )

地区订户可在当地邮局(所)征订  
邮发代号: 67-20  
西藏传媒集团有限公司  
拉萨市朵森格路36号西藏日报社